РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
17.01.2019 №25

п. Архара

О проведении муниципального
конкурса исследовательских работ,
посвященного 50-летию событий на
острове Даманский

В соответствии с приказом ГАУ ДПО «Амурский областной институт
развития образования» от 11.01.2019 № 8 о проведении областного конкурса
исследовательских работ, посвященного 50-летию событий на острове
Даманский, с целью формирования патриотического сознания молодёжи на
примере героической истории нашей Родины, воспитания уважения к
исполнению воинского долга,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный конкурс исследовательских работ,

посвященный 50-летию событий на острове Даманский с 18 января по 13
марта 2019 года.

2. Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета муниципального конкурса

исследовательских работ, посвященного 50-летию событий на острове
Даманский (приложение № 1);

2.2. Положение муниципального конкурса исследовательских работ,
посвященного 50-летию событий на острове Даманский (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИМЦ
отдела образования В.Н. Малых.

Начальник отдела образования Шутрина